АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01. 2017                                                                                                                   № 7
с. Топчиха
О распределении межбюджетных трансфертов из средств муниципального дорожного фонда бюджетам поселений Топчихинского района на 2017 год

В соответствии с решением районного Совета депутатов от 22.12.2016 №36 «О бюджете муниципального образования Топчихинский район Алтайского края на 2017 год», руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район, постановляю:

1. Утвердить распределение межбюджетных трансфертов из средств муниципального дорожного фонда бюджетам поселений на 2017 год.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по экономике, финансам, налоговой и кредитной политике, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом.
Глава Администрации района                                                           А.Н. Григорьев

Утверждено
постановлением Администрации района от 09.01.2017 № 7
Распределение межбюджетных трансфертов из средств муниципального дорожного фонда бюджетам поселений Топчихинского района на 2017 год

тыс. рублей

	№ п/п
	Наименование поселения
	Сумма

	1
	Белояровский
	47,0

	2
	Володарский
	47,2

	3
	Зиминский
	28,8

	4
	Кировский
	134,5

	5
	Ключевский
	31,8

	6
	Красноярский
	23,2

	7
	Макарьевский
	43,4

	8
	Парфёновский
	181,2

	9
	Переясловский
	55,8

	10
	Победимский
	140,8

	11
	Покровский
	27,0

	12
	Сидоровский
	35,0

	13
	Топчихинский
	4857,6

	14
	Фунтиковский
	126,3

	15
	Хабазинский
	30,1

	16
	Чаузовский
	19,3

	17
	Чистюньский
	118,0

	ИТОГО:
	5947,0